
Škoda Scala
1.5 TSI 110 kW, Monte Carlo

725 600 Kč
589 000 Kč
486 777 Kč bez DPH

Pobočka: Tábor
ID inzerátu: 220997
Rok výroby: 2023
Do provozu: 06/2024
Tachometr: 16 500 km
Výkon: 110 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Manuální
Barva: Černá metalíza
Karoserie: Hatchback

TOP výbava:

Vyhřívané čelní sklo Tažné zařízení sklopné Asistovaná jízda 1.5+

Další výbava:

2 USB Typ-C vpředu a 2 USB
Typ-C vzadu

8 reproduktory (pasivní) Anténa pouze pro příjem FM,
Diversity

Asistent rozjezdu do kopce

Asistovaná jízda 1.5+ Bederní opěra, ručně
nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

Bez odpadkového koše Bezpečnostní vnitřní zrcátko s
autom.-zatmavováním

Black Piano Bluetooth Boční airbag vpředu, s
hlavovým airbagem

Centrální zamykání
'Keyless-Entry'-bez
bezpečnostní pojistky

Climatronic s regulací
stlačeného-vzduchu, bez
freonů

Čelní okno, tepelně izolační
sklo

Deaktivace airbagu
spolujezdce

Dekorační vložky

Elektronický program stability
(ESP)

Full LED hlavní světlomety Full LED zadní svítilny,
animovaný-ukazatel směru
jízdy

Hlavice/madlo řadicí páky z
kůže

Hliníkové pedály Koberečky vpředu a vzadu Kola z lehké slitiny 6,5J x 17 Kontrola zapnutí
bezpečnostního pásu,-optická
a akustická, el. kontakt

Kotoučové brzdy zadní -
Geomet D

Kožený sportovní multifunkční
volant

Kryty pro kola z lehké slitiny Loketní opěra 'Jumbobox'

Mirror Link Mlhová světla Nárazníky v barvě vozidla Nastavení výšky, ruční, pro
před. sed.

Nekuřácké provedení Ochrana cestujících Opěrky hlavy předních
sedadel

Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

Ozdobné lišty standardní Palubní počítač Maxidot Panoramatické střešní okno Parkovací senzory vpředu a
vzadu

Pneumatiky 205/50 R17 89V Potahy sedadel látka Prodloužení intervalu údržby Předplacený servis Standard
na 5 let, do 60.000 km

Přídavná spodní ochrana
pohonné jednotky

Radio Bolero 8' Regulace sklonu světlometů,
autom. dyn.-(reguluje se
během jízdy)

Rezervní kolo
(neplnohodnotné)

Pobočka:
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Prodejce:
Jaroslav Beránek
tel.: +420 724 027 677
e-mail: beranek@cb-auto.cz Datum vytvoření: 03.07.2024



Škoda Scala
1.5 TSI 110 kW, Monte Carlo

S deštníkem Sada na opravu pneumatik Sada nápisů Sada nářadí

Síť v zavazadlovém prostoru Služba ŠKODA prodloužená
záruka na 5 let, do 100 000km

Sportovní sedadla Spouštěč okna s komfortním
ovládáním-a vypínací
pojistkou, elektrický

Stěrač zadního okna s
ostřikovačem-a stupňovým
intervalem stírání

Stupňový interval stírání
stěračů-se snímačem
světla/dešťě

Sunset Světlo pro denní svícení s
asistenčním-světlem a funkcí
Coming Home a
Leaving-Home

Systém Start/Stop s
rekuperací

Šrouby kola standardní Tažné zařízení sklopné, el.
odjistitelné

Tempomat + speedlimiter

Trysky ostřikovače okna
vyhřívané,-vpředu

Tříbodové automatické
bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

Tříbodový automatický
bezpečnostní pás-pro
prostřední zadní sedadlo

Ukazatel stavu kapaliny v
ostřikovači

Upínací přípravek v
zavazadlovém-prostoru

Vega 18", design Monte Carlo Víko schránky před
spolujezdcem,-s osvětlením

Vnější zpětná zrcátka
(řidičovo stmívate-lné); el.
nastavitelná, vyhřívaná,
sklop-ná

Vnější zpětné zrcátko vlevo,
konvexní

Vnější zpětné zrcátko vpravo,
konvexní

Vyhřívané čelní sklo Vyhřívání předních sedadel s
oddělenou-regulací

Výplně dveří s látkou Zadní sedadlo nedělené,
opěradlo dělené-sklopné

Zpětná zrcátka černě
lakovaná

Pobočka:
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Prodejce:
Jaroslav Beránek
tel.: +420 724 027 677
e-mail: beranek@cb-auto.cz Datum vytvoření: 03.07.2024



Škoda Scala
1.5 TSI 110 kW, Monte Carlo

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

Pobočka:
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Prodejce:
Jaroslav Beránek
tel.: +420 724 027 677
e-mail: beranek@cb-auto.cz Datum vytvoření: 03.07.2024


